

DEMI Holding ApS

Vinkelstræde 7, 5960 Marstal

CVR-nr. 37 74 85 01

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEMI Holding ApS Vinkelstræde 7 5960 Marstal
	CVR-nr.: 37 74 85 01 Stiftet: 26. maj 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Berg & Larsen Group ApS, Marstal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-65.876	-40.269
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-456.579	309.267
Andre finansielle indtægter	1.067	432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.143	-32.738
Resultat før skat	-556.531	236.692
Skat af årets resultat	22.211	15.874
Årets resultat	-534.320	252.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-456.579	309.267
Udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-212.741	-117.701
Disponeret i alt	-534.320	252.566

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.196.337	7.652.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.196.337</u>	<u>7.652.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.196.337</u>	<u>7.652.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	36.680
	Tilgodehavende selskabsskat	221.278	358.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.763	1.458
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>287.041</u>	<u>396.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>82</u>	<u>17</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.123</u>	<u>396.155</u>
	Aktiver i alt	<u>7.483.460</u>	<u>8.049.071</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.954.480	4.411.059
Overført resultat		2.335.243	2.547.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
Egenkapital i alt		<u>6.474.723</u>	<u>7.070.043</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	39.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		956.737	940.027
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.008.737</u>	<u>979.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.008.737</u>	<u>979.028</u>
Passiver i alt		<u>7.483.460</u>	<u>8.049.071</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.101.792	2.665.685	58.900	6.876.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	309.267	-117.701	61.000	252.566
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	4.411.059	2.547.984	61.000	7.070.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-456.579	-212.741	135.000	-534.320
	50.000	3.954.480	2.335.243	135.000	6.474.723

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.143	28.786
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.952</u>
	<u>35.143</u>	<u>32.738</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>3.241.857</u>	<u>3.241.857</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>3.241.857</u>	<u>3.241.857</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	7.180.988	6.476.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-60.875</u>	<u>704.971</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>7.120.113</u>	<u>7.180.988</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-2.769.929	-2.374.225
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-395.704</u>	<u>-395.704</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	<u>-3.165.633</u>	<u>-2.769.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>7.196.337</u>	<u>7.652.916</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>791.406</u>	<u>1.187.110</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i datterselskabet Berg & Larsen Group ApS til sikkerhed for alt mellemværende mellem Berg & Larsen Denmark A/S og selskabets pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
